
Firma Steuernummer Betrag/Jahr CIG Beschreibung Datum Bezahlter Betrag

2017 2018
ALDEBRA SPA 01170810228 5.000,00 €      ZB81CCD38D Manutenzione EDP 02.01.2017 525,98 €                    

AUTOSERVICE MAIR TONI & CO OHG 02612370219 1.000,00 €      Z441CCD4A4 Riparazione automezzo 02.01.2017 -  €                          

BERGMILCH SÜDTIROL 01661820215 9.000,00 €      Z2B1CCD4C4 Fornitura latte 02.01.2017 588,49 €                    

BRUGGER ALBERT BRGLRT70E24I431X 13.000,00 €    Z711CCD501 Fornitura carne 02.01.2017 2.087,35 €                

BÜMMERSTEDE DÖRTE BMMDRT70A52Z112P 16.000,00 €    ZDB1CCE1E3 Assistenza medica 02.01.2017 7.572,62 €                

ELEKTRO MAIR & CO. KG 00629140211 15.000,00 €    Z511CCD534 Manutenzione impianto elettrico 02.01.2017 3.641,00 €                

GRUPPO NORD PETROLI SRL 01887400222 1.000,00 €      Z701CCD6B2 Gasolio per machina 02.01.2017 86,07 €                      

HEISS MANFRED HSSMFR60R24A952Y 2.500,00 €      Z0F1CCD706 Fornitura uova 02.01.2017 318,00 €                    

HEIZWERK SARNTHEIN GENOSSENSCHAFT 00763380219 39.000,00 €    ZBE1CCD721 Fornitura energia di riscaldamento 02.01.2017 11.234,40 €              

KAUFHAUS ROTT 01672980214 2.000,00 €      Z5E1CCD7BA Acquisti diversi 02.01.2017 130,61 €                    

KLAUSER MATTHIAS KLSMTH77H24A952L 16.000,00 €    Z2F1CCD7CE Assistenza medica 02.01.2017 7.917,34 €                

KOLBE EBERHARD KLBBHR63E28Z112X 16.000,00 €    Z501CCD7E0 Assistenza medica 02.01.2017 7.515,62 €                

KOMAG K. SANFTL & CO 01160210215 62,00 €            ZC4216689C Riparazione macchina di pulizia 19.12.2017 61,20 €                      

MAIR CHRISTOF MRACRS70B24A952T 200,00 €          Z3B1FCD173 Riparazione arredamenti 06.09.2017 -  €                          

MOSER JOHANN & C. KG 01411570219 11.000,00 €    Z131CCD81A Fornitura bevande 02.01.2017 1.123,60 €                

NICOM SECUR ALARM GMBH 01409710215 2.000,00 €      ZA51CCD83C Manutenzione impianto antincendio 02.01.2017 511,00 €                    

ONOSOFT SAS 01640000210 500,00 €          Z261CCD852 Manutenzione programmi EDP 02.01.2017 1.200,00 €                

RANDSTAD ITALIA SPA 12730090151 35.000,00 €    Z941E5ECAA Lavoro interinale 27.04.2017 7.697,92 €                

RAMOS BALLON FELICITAS RMSFCT50S68Z611W 60.000,00 €    6944692D1F Servizi infermeristici di casa di cura 13.01.2017 5.113,18 €                

REGENSBERGER GERNOT APOTHEKE RGNGNT69C05A952W 4.000,00 €      ZD51CCD86D Fornitura medicinali 02.01.2017 228,92 €                    

SANIDENT S.R.L. 00134200211 500,00 €          Z0A1CCD89E Manutenzione e materiale di ricambio 02.01.2017 693,20 €                    

SAVELLI VERENA SVLVRN72D62A952R 16.000,00 €    Z5E1CCD8B5 Assistenza medica 02.01.2017 7.591,62 €                

STUDIO GMBH 01496470210 5.000,00 €      ZB31CCD911 Acquisto materiale diverso 02.01.2017 872,67 €                    

TECNOMAG GMBH 00390310217 233,00 €          ZD32011D53 Acquisto vetro 28.09.2017 233,86 €                    

UNTERWEGER KG DES MARKUS UNTERWEGER 02780430217 15.000,00 €    ZD81CCD93C Manutenzione impianto idraulico 02.01.2017 2.978,92 €                

VIDOTTO GIUSEPPE DISSIPATORI SNC 03447810270 5.000,00 €      Z38200B9B3 Riparazione tritarifiuti 26.09.2017 1.143,14 €                

WEGER WALTER GMBH 00437350218 300,00 €          Z3D211311A Fornitura materiale di ricambio 01.12.2017 289,90 €                    

ZANCANELLA FRANZ ZNCFNZ66L21I431I 13.000,00 €    Z1C1CCD98C Fornitura pane 02.01.2017 2.126,04 €                

ZENLESER GÜNTHER ZNLGTH59R24A952J 1.000,00 €      ZE81CCD9A0 Fornitura materiale di ricambio 02.01.2017 54,23 €                      

ZET-TRE SRL 03173470265 500,00 €          ZE81CE8DEF Materiale di ricambio 13.01.2017 561,40 €                    

2018 2018
ACQUASPAR OHG 02475860215 1.500,00 €      Z54219096B Manutenzione filtri d'acqua 02.01.2018 1.500,00 €                

ALDEBRA SPA 01170810228 5.000,00 €      Z04219096D Manutenzione EDP 02.01.2018 3.033,00 €                

ALISPURGO GMBH 02429400217 400,00 €          ZF82437DFF Pulizia scarico terrazza 03.07.2018 400,00 €                    

AMONN OFFICE GMBH 01688890217 4.000,00 €      Z8A226312D Acquisto stampanti 19.02.2018 2.960,00 €                

AMONN PROFI COLOR 02418530214 1.000,00 €      Z5F2190971 Acquisto colore 02.01.2018 366,29 €                    

ASSICONSULT 80000170219 7.000,00 €      Z76214695A Assicurazione RCT 13.12.2017 7.000,00 €                

ASSICONSULT 80000170219 5.760,00 €      ZCB17361E7 Assicurazione infortunio 20.11.2015 1.440,00 €                

ASSICONSULT 80000170219 1.647,00 €      Z391C461B4 Assicurazione incendio 30.11.2016 1.647,00 €                

ASSICONSULT 80000170219 800,00 €          ZA321469B7 Assicurazione kasco 13.12.2017 800,00 €                    

ASSICONSULT 80000170219 6.000,00 €      ZC717361CE Assicurazione responsabilità civile 20.11.2015 2.000,00 €                

ASSICONSULT 80000170219 8.096,00 €      Z27178E0CB Assicurazione della tutela legale 14.12.2015 1.958,00 €                

ASSOCIAZIONE KINAESTHETICS ITALIA 09756860012 2.000,00 €      Z57247418B Formazione in Kinaesthetics 23.07.2018 2.500,00 €                

ATHESIA DRUCK GMBH 00853870210 2.000,00 €      Z0F2190973 Abbonamento giornali 02.01.2018 2.100,80 €                

AUROPORT GMBH 01688160215 500,00 €          Z8324741A3 Riparazione portone 23.07.2018 411,26 €                    

AUTOSERVICE MAIR TONI & CO OHG 02612370219 1.000,00 €      ZBA2190975 Riparazione automezzo 02.01.2018 -  €                          

AUTO SARNTAL OHG 00807470216 1.000,00 €      ZB225261D2 Acquisto gomme invernali 03.10.2018 448,64 €                    

BERGMILCH SÜDTIROL 01661820215 9.000,00 €      Z922190976 Fornitura latte 02.01.2018 5.979,04 €                

BFA GMBH 02790390211 3.000,00 €      ZB52290496 Installazione programma riscaldamento 01.01.2018 721,00 €                    

BRUGGER ALBERT BRGLRT70E24I431X 13.000,00 €    Z422190978 Fornitura carne 02.01.2018 9.211,72 €                

BÜMMERSTEDE DÖRTE BMMDRT70A52Z112P 16.000,00 €    ZED219097A Assistenza medica 02.01.2018 21.760,88 €              

CBA INFORMATICA SRL 01854700224 6.000,00 €      Z9D219097C Canone software 02.01.2018 5.637,00 €                

ECCEL PROFESSIONAL GMBH 02724730219 325,00 €          ZF522D7588 Acquisto strofinacci 20.03.2018 1.124,10 €                



EGGER ILSE GGRLSI62E61A022W 500,00 €          Z25219097F Supervisione 02.01.2018 1.665,92 €                

ELEKTRO MAIR & CO. KG 00629140211 15.000,00 €    ZD02190981 Manutenzione impianto elettrico 02.01.2018 5.579,00 €                

FRIGOTHERM FERRARI GMBH 00187130216 1.000,00 €      Z28248BC15 Manutenzione frigoriferi 31.07.2018 831,47 €                    

GRAF CRISTINA GRFCST55C45A952T 2.000,00 €      Z802190983 Medicina sul lavoro 02.01.2018 227,00 €                    

GRUPPO NORD PETROLI SRL 01887400222 1.000,00 €      Z302190985 Gasolio per machina 02.01.2018 472,96 €                    

HANTHA - DIE WEBEXPERTEN THLHNS80L08I431C 500,00 €          Z4623C0B0D Assistenza tecnica homepage 28.05.2018 90,00 €                      

HEISS & MOSER 00863400214 2.500,00 €      ZB32190988 Comercialista 02.01.2018 1.404,00 €                

HEISS FENSTERBAU GMBH 01509620215 500,00 €          ZBC24DB75D Riparazione finestra 10.09.2018 232,00 €                    

HEISS MANFRED HSSMFR60R24A952Y 2.500,00 €      Z63219098A Fornitura uova 02.01.2018 1.968,00 €                

HEIZWERK SARNTHEIN GENOSSENSCHAFT 00763380219 39.000,00 €    ZE6219098D Fornitura energia di riscaldamento 02.01.2018 35.062,10 €              

HOCHKOFLER STEFAN HCHSFN72C05A952S 1.500,00 €      Z96219098F Fornitura fiori 02.01.2018 594,56 €                    

ILEC KG 01109070217 1.000,00 €      Z6C2195A67 Fornitura materiale di ricambio 04.01.2018 1.701,20 €                

INTERHOTEL GMBH 02613830211 1.000,00 €      Z86220087C Acquisto materiale di ricambio 02.02.2018 482,80 €                    

JOST HANS JSTHNS41S02D392T 1.000,00 €      Z67229F16D Riparazione gruppo elettrogeno 06.03.2018 619,85 €                    

KAAN OHG 01214200212 5.000,00 €      Z1E2190992 Manutenzione lavanderia 02.01.2018 818,94 €                    

KAUFHAUS ROTT 01672980214 2.000,00 €      ZF12190993 Acquisti diversi 02.01.2018 9.705,10 €                

KLAUSER MATTHIAS KLSMTH77H24A952L 16.000,00 €    ZA12190995 Assistenza medica 02.01.2018 21.737,88 €              

KOLBE EBERHARD KLBBHR63E28Z112X 16.000,00 €    Z292190998 Assistenza medica 02.01.2018 21.836,88 €              

LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGEN. SÜDTIROL 00122240211 2.000,00 €      ZAC219099B Acquisto materiale diverso 02.01.2018 337,50 €                    

LOBIS BÖDEN GMBH 02738090212 10.000,00 €    ZD623FDC2C Pavimento terrazza 13.06.2018 10.141,00 €              

MIELE PROFESSIONAL 00098590219 500,00 €          Z352210048 Riparazione in lavanderia 06.02.2018 115,00 €                    

MITTELBERGER ALEXANDER MTTLND90H06F132V 300,00 €          Z34219099E Spazzacamino 02.01.2018 45,00 €                      

MODYF SRL 01652980218 200,00 €          ZF624B5189 Acquisto materiale sicurezza sul lavoro 24.08.2018 78,10 €                      

MOSER JOHANN & C. KG 01411570219 11.000,00 €    ZDF21909A0 Fornitura bevande 02.01.2018 3.061,03 €                

NEW SOFT SNC 04237190725 200,00 €          Z7521D2297 Software 22.01.2018 200,00 €                    

NICOM SECUR ALARM GMBH 01409710215 2.000,00 €      ZC221909A7 Manutenzione impianto antincendio 02.01.2018 2.140,00 €                

NIEDERBACHER GMBH 01628680215 1.000,00 €      ZCD21909AD Manutenzione in cucina 02.01.2018 1.054,87 €                

ONOSOFT SAS 01640000210 2.000,00 €      Z7D21909AF Manutenzione programmi EDP 02.01.2018 -  €                          

RANDSTAD ITALIA SPA 12730090151 35.000,00 €    Z8821909B5 Lavoro interinale 02.01.2018 37.730,08 €              

RAMOS BALLON FELICITAS RMSFCT50S68Z611W 60.000,00 €    7354947644 Servizi infermeristici di casa di cura 02.01.2018 53.705,74 €              

REGENSBERGER GERNOT APOTHEKE RGNGNT69C05A952W 4.000,00 €      Z3821909B7 Fornitura medicinali 02.01.2018 3.215,90 €                

RESCH KG 00588480210 1.000,00 €      Z4321909BD Manutenzione lavanderia 02.01.2018 -  €                          

SAFETY PROFESSIONAL GMBH 02698460215 1.000,00 €      Z9E21909C1 Controllo protezione anticaduta 02.01.2018 290,00 €                    

SANIDENT S.R.L. 00134200211 500,00 €          ZD121909C6 Manutenzione e materiale di ricambio 02.01.2018 390,40 €                    

SAVELLI VERENA SVLVRN72D62A952R 16.000,00 €    ZB421909CD Assistenza medica 02.01.2018 21.668,86 €              

SCHINDLER SPA 00842990152 7.000,00 €      ZE721909D2 Manutenzione ascensori 02.01.2018 15.265,04 €              

SCHMIEDE GASSER 02654690219 2.000,00 €      Z7A21909DB Riparazioni da fabbro 02.01.2018 1.744,44 €                

SCHWEIGL DR. STEFAN SCHSFN69C22C254C 4.200,00 €      ZD521909DF Revisore dei conti 02.01.2018 4.160,00 €                

SECUREXPERT GMBH 02263750214 600,00 €          ZB821909E6 Sicurezza sul lavoro 02.01.2018 1.764,00 €                

SERVICETEAM GMBH 00562860676 2.000,00 €      Z2321909F0 Riparazione in cucina 02.01.2018 3.618,24 €                

SIDEM SPA 06664600159 441,00 €          Z0B22D0089 Riparazione ECG 19.03.2018 765,00 €                    

SIDERA BZ SRL 02610800217 500,00 €          ZB82196129 Riparazione pc 04.01.2018 90,00 €                      

SIGGI GROUP SPA 00145890240 1.000,00 €      Z99234F30B Acquisto divisa di servizio 24.04.2018 438,80 €                    

SNL PRODUCTS 01670630217 500,00 €          Z7E21909F4 Fornitura materiale per fisioterapia 02.01.2018 253,76 €                    

STUDIO GMBH 01496470210 5.000,00 €      ZD921909F8 Acquisto materiale diverso 02.01.2018 3.290,02 €                

TECNOMAG GMBH 00390310217 500,00 €          Z8122FDE5B Acquisto materiale diverso 29.03.2018 22,50 €                      

TISCHLEREI GASSER GMBH 01188850216 100,00 €          Z082634DCB Manutenzione arredamento 10.12.2018 30,00 €                      

TROJER GMBH 01462370212 15.000,00 €    Z7F23C0BB5 Materiale da muratore 28.05.2018 9.678,23 €                

TÜRMATIK OHG 02637540218 1.000,00 €      Z262425FF7 Riparazione porta 26.06.2018 749,00 €                    

UNTERWEGER KG DES MARKUS UNTERWEGER 02780430217 15.000,00 €    Z942190A00 Manutenzione impianto idraulico 02.01.2018 7.557,22 €                

VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SÜDTIROLS 94014500212 15.000,00 €    ZEF2190A04 Corsi di aggiornamento del personale 02.01.2018 1.890,00 €                

VERONA SALDATURA SNC 01384570238 6.000,00 €      Z4F2190A08 Manutenzione impianto d'ossigeno 02.01.2018 -  €                          

VIDOTTO GIUSEPPE DISSIPATORI SNC 03447810270 5.000,00 €      Z83220BB1A Riparazione tritarifiuti 01.01.2018 1.510,00 €                

VIEIDER DR. PAUL ARCH. VDRPLA60M16B799H 3.000,00 €      Z452427416 Progetto terazza 27.06.2018 2.308,80 €                

WEGER WALTER GMBH 00437350218 300,00 €          Z5A2190A0E Fornitura materiale di ricambio 02.01.2018 -  €                          

WEISHAUPT ITALIA SPA 01822060156 238,00 €          Z2A24BF241 Manutenzione caldaia 30.08.2018 237,50 €                    

WINKLER IMPORT GMBH 02480820212 1.000,00 €      Z652190A14 Hygienemittel 02.01.2018 -  €                          



WINTERHALTER ITALIA SRL 00533900213 1.000,00 €      ZEF241E1BC Riparazione lavastoviglia 25.06.2018 483,12 €                    

WÜRTH SRL 00125230219 500,00 €          Z5D25A057F Acquisto scivoli in feltro 06.11.2018 -  €                          

ZANCANELLA FRANZ ZNCFNZ66L21I431I 13.000,00 €    ZC02190A18 Fornitura pane 02.01.2018 12.533,57 €              

ZENLESER GMBH 02976900213 1.000,00 €      Z032190A23 Fornitura materiale di ricambio 02.01.2018 620,79 €                    

ZET-TRE SRL 03173470265 500,00 €          Z1B220BB81 Materiale di ricambio 01.01.2018 -  €                          


